[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЗЕРСКОГО    МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 30.01.2015 № 135
	О внесении  изменений в     постановление Главы  района   от  10.03.2009 № 195

В целях приведения муниципальных правовых актов района в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести   изменения в     постановление Главы  района   от  10.03.2009 № 195 «Об  утверждении  Порядка  и  условий  предоставления  отсрочки  (рассрочки) по  арендной  плате  за   землю  и   имущество»:

-  в п.2 слова  «Управлению  имущественных отношений  администрации  района  (С.А.Шашкина)» заменить  словами «Управлению  имущественных отношений  Белозерского   муниципального  района (О.В.Данилова)»;

- в п.3 слова «Л.С.Кузичеву» заменить  словами «В.Л.Лебедева».

  - в  п. 6  Порядка  и  условий  предоставления  отсрочки (рассрочки) по  уплате арендной  платы за  землю и  имущество слова «финансового управления  администрации  района»  заменить словами «финансового  управления».
2.  Настоящее  решение  вступает  в   силу   после  его    опубликования  в  районной   газете   «Белозерье» и  подлежит  размещению  на  официальном  сайте  Белозерского  муниципального  района  в  информационной  телекоммуникационной   сети  «Интернет».

Глава района:

Е.В. Шашкин